- 1 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2025〕8号

关于召开审核评估评建工作领导小组
第四次会议的通知

各院部、校直各部门：

根据部门年度工作计划，定于 2025年 3月 13日召开审核评

估评建工作领导小组第四次会议。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2025年 3月 13日（星期四）9:00

地点：第一会议室

二、参会人员

全体校领导，各党总支书记，各院部、校直各部门负责人（参

会人员名单见附件）。

三、会议议程

1.评建办汇报《教育教学审核评估迎评准备暨参加评估工作

方案》

2.评建工作领导小组组长（副组长）讲话

四、有关要求

- 2 -

请参会人员提前 10分钟入场，签到并领取会议材料。无故不

得缺席，因故不能参会，须请假报备。

未尽事宜，请联系教学质量监控与评估处，联系人：李圆圆，

电话：18019569913。

附件：审核评估评建工作领导小组第四次会议参会人员名单

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

2025年 3月 11日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2025年3月11日印发